
Fairlook, s.r.o  Mgr. Lucie Řepková 
Příkop 838/6  Vedoucí projektu 
602 00 Brno  gsm:  + 420 724 615 031 
IČ: 255 39 221  e- mail: olo1@fairlook.cz 
 

www.fairlook.cz 

 
 
 
 

 

Fairlook je unikátní internetový veletrh propojující neziskový a komerční sektor. 

Cílem projektu Fairlook je dát Vaší neziskové organizaci k dispozici jedinečný 

internetový nástroj, díky kterému získáte: 

- nové možnosti zviditelnění neziskové organizace, bezplatné služby pro 

zefektivnění komunikace neziskové organizace a možnost zajištění 

dlouhodobého financování neziskové organizace 

Co Vám projekt Fairlook může prakticky přinést: 

- Zařídíme bezplatně internetovou prezentaci Vaší neziskové organizace a 

to s plnou technickou podporou  

- Můžete bezplatně využívat další služby a možnosti komunikace, které 

ulehčí chod Vaší organizace  

- Pomůžeme Vám v oblasti fundraisingu, tedy oslovováním 

vytipovaných sponzorů a navazováním kontaktu. Tito sponzoři 

budou mít stejnou možnost využití prezentace a služeb na portálu Fairlook. Je 

jim tedy nabídnuta praktická výhoda plynoucí z Vaší vzájemné spolupráce.  

- Pokud má Vaše organizace již stávající sponzory, mohou na základě Vašeho 

pozvání také vstoupit na portál Fairlook a využívat všechny možnosti, které 

nabízí. Vaše organizace jím tímto poděkuje za již poskytnuté dary.  

Fairlook představuje možnost dalšího rozvoje Vaší organizace a šanci pro pravidelné 

dlouhodobé financování. Pro bližší informace piště pí Řepkové na e-mail: 

olo1@fairlook.cz nebo volejte na tel. + 420 724 615 031. 


